
 
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Como – Lecco - Sondrio 
Sede di SONDRIO 

 
 

Il Capo dell’Ispettorato Territoriale 

 

VISTO il Testo Unico del 10 gennaio 2014 sulla rappresentanza sindacale; 
 
VISTA la Direttiva del Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali in materia di 
rappresentanza e rappresentatività sindacale, del 25 settembre 2014; 
 
VISTO il Decreto dell’Ispettorato territoriale del Lavoro di Sondrio n. 22 del 15 ottobre 
2020, di costituzione del Comitato dei Garanti; 
 
VISTA la nota della CGIL di Sondrio assunta al prot. n. 1995 del 28.01.2026 con la quale si 
informava questo Ispettorato della nomina, in qualità di membro effettivo del Sig. Alberto 
SANDRO e membro supplente del Sig. Claudio BOTTA in sostituzione del Sig. Valter ROSSI 

 
 

DECRETA 
 

 
I Sigg. Alberto SANDRO e Claudio BOTTA’ sono nominati rispettivamente membri effettivo 
e supplente in rappresentanza della CGIL di Sondrio in seno al Comitato Provinciale dei 
Garanti presso l’Ispettorato territoriale del Lavoro di Como-Lecco-Sondrio, sede di Sondrio. 
 
 
Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito ufficiale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 
 
                
 

                                                            Il DIRETTORE 
                                                        Dott. Dario Messineo 

 


		2026-02-06T13:04:49+0100
	Dario Messineo


		2026-02-06T13:40:42+0100
	protocollo




